?ér>122a/~

da -.~a 	 GjUitámja - SP

- 	 u, d L9ra 	 (7304,,Átt4 -

Ibitinga, 24 de outubro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 111111111 III
P otocolo Geral 0001979 2014
Data: 24/10/2014 Horário: 17:50

Legislativo - REQ 30712014

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, Projeto de Lei n° 151/2014, na

data de 25 de agosto do corrente ano, que DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE

FEIRAS, EXPOSIÇÕES E DEMAIS EVENTOS SIMILARES QUE

ENVOLVAM VENDA E EXIBIÇÃO DE ANIMAIS DOMÉSTICOS, DA

FAUNA SILVESTRE OU EXÓTICOS PROVENIENTES DE CRIADOUROS

AUTORIZADOS.

Entretanto, REQUEIRO de Vossa Excelência a retirada deste de

tramitação, em virtude do mesmo ter sido examinado pelos Órgãos de Consultoria, os

quais emitiram parecer contrario à sua tramitação por se tratar de matéria de iniciativa

privada do Poder Executivo.

Respeitosamente,

içepr~11v.k1Menetácio de Oliveira

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ale

ereador - PTB

	Page 1